

Lima, 08 de marzo del 2022

SEÑORES: CIENCIA INTERNACIONAL  
 ATENCION: **SRTA. CRISTINA**

Presupuesto: 2670-2022

Por medio del presente le saludamos muy cordialmente y a la vez le enviamos el siguiente presupuesto solicitado:

Item	DESCRIPCION	MARCA	Cant	Und	P/Unit.	Importe
1	PEGAMENTO OATEY 32 onz 946 ml	OATEY	1	UND	S/. 82.00	S/. 82.00
2	CODO PVC 1 1/2 x 90 SIN ROSCA	PAVCO	6	UND	S/. 16.00	S/. 96.00
3	UNION SIMPLE PVC 1/2 SIN ROSCA	TUBOPLAST	5	UND	S/. 2.90	S/. 14.50
4	NIPLE PVC 1/2 x 4	TUBOPLAST	5	UND	S/. 2.80	S/. 14.00
5	CODO PVC 1 x 90 CON ROSCA	PAVCO	5	UND	S/. 13.00	S/. 65.00
6	CODO PVC 1 x 90 SIN ROSCA	PAVCO	5	UND	S/. 8.90	S/. 44.50
7	UNION SIMPLE PVC 1 SIN ROSCA	TUBOPLAST	6	UND	S/. 6.70	S/. 40.20
8	CODO PVC 3/4 x 90 CON ROSCA	PAVCO	5	UND	S/. 6.00	S/. 30.00
9	CODO PVC 3/4 x 90 SIN ROSCA	PAVCO	5	UND	S/. 5.90	S/. 29.50
10	UNION SIMPLE PVC 3/4	TUBOPLAST	5	UND	S/. 5.90	S/. 29.50
11	LLAVE DE PASO PVC ESFERICA 3/4	SANKING	5	UND	S/. 14.50	S/. 72.50
12	CAÑO JARDINERO 3/4	CIM	6	UND	S/. 69.90	S/. 419.40
13	CAÑO JARDINERO 1/2	CIM	6	UND	S/. 49.90	S/. 299.40
						S/. 0.00
						S/. 0.00
						S/. 0.00

TIEMPO DE ENTREGA A 2 DIAS HABILES RECIBIDA LA OC

FORMA DE PAGO: CONTADO

VALIDEZ DE COTIZACION: 10 DIAS

GARANTIA: 1 AÑO

Esperando su pronta respuesta me despido de Uds.

ALEX TUME  
 ESTUMSA E.I.R.L

Sub Total	S/. 1,047.88
IGV	S/. 188.62
<b>Total</b>	<b>S/. 1,236.50</b>